
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН 

ВОЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
первая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 8-1/3

18 сентября 2024 г. с. Войково

Об избрании Главы муниципального 
образования Войковское сельское поселение 
Ленинского района Республики Крым -  
председателя Войковского сельского совета 
- главы администрации Войковского 
сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 
05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного
самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате 
проведения выборов депутатов представительных органной муниципальных 
образований первого созыва в Республике Крым», Уставом Войковского 
сельского поселения, Войковский сельский совет

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 18.09.2024 года.
2. Избрать Главой муниципального образования Войковское сельское 
поселение Ленинского района Республики Крым -  председателем 
Войковского сельского совета - главой администрации Войковского 
сельского поселения- депутата Войковского сельского совета третьего 
созыва Орлова Алексея Александровича с правом первой подписи.
3. Опубликовать настоящее решение путем вывешивания его на доске

РЕШИЛ:

объявлений, располо ни сельского совета (администрации) по
адресу: Ленинский райо:
4.Решение вступает в еилурр'=2п

р с: с X р i!

Председател ьству ювдйШйа \ ^§иВ.Воронцов


